

موفقیت دانشکده دختران شاهرود جهت دریافت مجوز رشته جدید

به گزارش دانشگاه فنی و حرفه ای ، دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، پذیرش دانشجو در رشته شبکه های کامپیوتری در دوره کاردانی ناپیوسته در دو نوبت روزانه و شبانه ،ورودی مهر و بهمن از سال جاری در دانشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود موافقت خود را اعلام نموده است .

ضمن تشکر از زحمات و پیگیریهای دکتر میر فخرالدینی، معاون آموزشی دانشگاه فنی و حرفه ای این موفقیت را به ایشان و دانشجویان و اساتید تبریک عرض می نماییم و امید داریم شاهد موفقیتهای روز افزون دانشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود باشیم .

پذیرش در دانشکده دختران شاهرود

دانشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود یکی از پرطرفدار ترین دانشکده ها در میان داوطلبان می باشد و می توان این دانشکده را یکی از دانشکده های جامع کشور محسوب کرد.

دانشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود در تمام مقاطع کاردانی ، کارشناسی پیوسته ، کارشناسی ناپیوسته دانشجو می پذیرد.

در رشته های تحصیلی مقطع کاردانی، شبکه های کامپیوتری ، کامپیوتر نرم افزار، فناوری اطلاعات و ارتباطات ، حسابداری، تربیت بدنی، طراحی و دوخت، طراحی پوشاک، صنایع شیمیایی ، تربیت کودک در مقطع کارشناسی ناپیوسته، مهندسی صنایع شیمیایی، مهندسی شبکه ، حسابداری، طراحی و دوخت، طراحی پوشاک دانشجو جذب می کند و در مقطع کارشناسی پیوسته، رشته طراحی لباس می باشد که از طریق کنکور سراسری پذیرفته می شوند.

یه دلیل آنکه تعداد متقاضیان این دانشکده بسیار زیاد است، قسمت اعظم رشته ها به صورت بدون کنکور نیز ارائه می شود.

شرایط ثبت نام کنکور دانشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود

دانشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود برای مقاطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ، دانشجو جذب می نماید که ثبت نام هر یک دارای شرایط خاص می باشد:

- برای کارشناسی پیوسته ثبت نام کنکور همزمان با ثبت نام کنکور سراسری انجام می گیرد.
- برای کاردانی دارا بودن دیپلم ۴ ساله نظام قدیم یا مدرک پیش دانشگاهی با دیپلم نظام جدید متوسطه ۳ ساله نظری ، فنی حرفه ای و کاردانش
- برای کارشناسی ناپیوسته مدرک کاردانی شرط اصلی ثبت نام کنکور دانشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود می باشد.
- داوطلبانی که دارای مدرک کاردانی رشته های آموزشی می باشند باید حداکثر تا ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۰ یا ۳۰ بهمن ماه ۱۴۰۰ تحصیلات خود را به پایان رسانده باشند.
- داوطلبانی که دانشجوی دانشگاه روزانه می باشند بایستی حداکثر تا تاریخ ۲۵ اسفندماه ۹۹ از رشته تحصیلی خود انصراف دهند تا مجاز به ثبت نام کنکور سراسری شوند.

شرایط ثبت نام در دانشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود

ثبت نام از طریق سایت سازمان سنجش و آموزش کشور انجام می پذیرد و دفترچه های کاردانی و کارشناسی به کارشناسی ناپیوسته همزمان با شروع ثبت نام در سایت سنجش بارگذاری می گردد و ثبت نام در کلیه رشته های مقاطع کاردانی و کارشناسی به کارشناسی ناپیوسته فقط از طریق سایت سازمان سنجش صورت می پذیرد.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره شرایط ثبت نام در دانشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود ۱۴۰۰ با مشاوران دانشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود تماس حاصل نمایید. ۳۲۲۷۰۰۰۵ و ۳۲۲۷۰۰۱۷

ساعت تماس از ۸ صبح الی ۱۳ (از شنبه لغایت چهارشنبه)

پذیرش رشته های موجود در دانشکده دختران شاهرود

مقطع کاردانی	
کاردانی ناپیوسته	شبکه های کامپیوتری
کاردانی پیوسته	کامپیوتر نرم افزار
کاردانی پیوسته	فناوری اطلاعات و ارتباطات
کاردانی پیوسته	تربیت کودک
کاردانی پیوسته	صنایع شیمیایی
کاردانی پیوسته	حسابداری
کاردانی پیوسته	تربیت بدنی
کاردانی پیوسته	طراحی و دوخت
کاردانی ناپیوسته	طراحی پوشاک

مقطع کارشناسی ناپیوسته
حسابداری
طراحی و دوخت
طراحی پوشاک
مهندسی صنایع شیمیایی
مهندسی شبکه های کامپیوتری

مقطع کارشناسی پیوسته
طراحی لباس

قابل ذکر است ثبت نام پذیرفته شدگان مقاطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته صرفا از طریق سایت سازمان سنجش انجام می شود.

دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی-غیر انتفاعی در سال ۱۴۰۰

اطلاع متقاضیان پذیرش در دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی-غیر انتفاعی در سال ۱۴۰۰ می‌رساند که «سامانه ثبت‌نام و انتخاب رشته» به صورت اینترنتی از روز یکشنبه مورخ ۳۰-۰۳-۱۴۰۰ تا روز یکشنبه مورخ ۰۶-۰۴-۱۴۰۰ فعال میشود. بر این اساس ضرورت دارد که همه متقاضیان در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق «دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته» و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت‌نام، به درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت‌نام در سامانه اقدام کنند. با توجه به اینکه ثبت‌نام و انتخاب رشته همزمان در یک مرحله انجام می‌شود، متقاضیان می‌بایست با توجه به رشته محل‌های اعلام شده در «دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته» نسبت به انتخاب و درج رشته محل‌های مورد علاقه خود در «سامانه ثبت نام و انتخاب رشته» اقدام کنند.

اطلاعیه تکمیلی و همچنین «دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته» همزمان با شروع ثبت‌نام در تاریخ ۳۰/۰۳/۱۴۰۰ در درگاه اطلاع رسانی این سازمان منتشر می‌شود. متقاضیان لازم است برای اطلاع از جزئیات شرایط و ضوابط پذیرش، دفترچه راهنمای مذکور را به دقت مطالعه کنند. آزمون آن دسته از رشته‌هایی که پذیرش در آنها به شیوه «با آزمون» می‌باشد در روز جمعه مورخ ۲۲/۰۵/۱۴۰۰ برگزار خواهد شد.

ضمناً فهرست مجموعه های ثبت نامی با ذکر مشخصه «شیوه پذیرش» (جدول شماره ۱ و ۲) و «دیپلم‌های مجاز به تحصیل در هر رشته گرایش» (جدول شماره ۳) و منابع و ضرایب دروس ۵ مجموعه ثبت‌نامی پذیرش با آزمون (جدول شماره ۴) به شرح ذیل این اطلاعیه برای اطلاع متقاضیان اعلام می‌شود.

جدول نهایی و کد دیپلم های مورد پذیرش در آزمون فنی و حرفه‌ای سال ۱۴۰۰ در قالب pdf

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص تاریخ ثبت نام و انتخاب رشته آزمون کاردانی به کارشناسی نایبوسته سال ۱۴۰۰ از طریق سایت سنجش

www.sanjesh.org

تاریخ ثبت نام و انتخاب رشته آزمون کاردانی به کارشناسی نایبوسته سال ۱۴۰۰

بدین وسیله به اطلاع متقاضیان ثبت نام و شرکت در آزمون کاردانی به کارشناسی نایبوسته سال ۱۴۰۰ می‌رساند که ثبت نام برای شرکت در این آزمون، به صورت اینترنتی از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ آغاز خواهد شد و تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۰ ادامه خواهد یافت؛ بر این اساس، ضرورت دارد که همه متقاضیان در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت نام، به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت نام در این آزمون اقدام نمایند. با توجه به اینکه ثبت نام و انتخاب رشته در این آزمون، در یک مرحله انجام می‌شود، متقاضیان می‌بایست، همزمان با ثبت نام، نسبت به درج رشته محل‌های تحصیلی خود در فرم تقاضانامه اینترنتی با توجه به رشته‌های اعلام شده در دفترچه راهنما، اقدام نمایند.

اطلاعیه تکمیلی و همچنین دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، همزمان با شروع ثبت نام، در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ روی درگاه اطلاع رسانی این سازمان قرار خواهد گرفت. متقاضیان لازم است که برای اطلاع از شرایط و ضوابط شرکت در این آزمون و نوع پذیرش رشته‌های امتحانی با آزمون یا براساس سوابق تحصیلی «بدون آزمون»، دفترچه راهنمای مذکور را به دقت مطالعه نمایند. ضمناً آزمون آن دسته از رشته‌هایی که پذیرش آنها به صورت «با آزمون» است، در روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ برگزار خواهد شد و فیرست رشته‌های امتحانی با ذکر نوع پذیرش آنها به شرح جدول شماره ۱ و ۲ ذیل اعلام می‌گردد:

جدول رشته‌های امتحانی با آزمون و پذیرش براساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) کاردانی به کارشناسی نایبوسته سال ۱۴۰۰

جدول شماره ۱- کد و نام رشته‌های امتحانی با آزمون *		جدول شماره ۲- کد و نام رشته‌های پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی		جدول شماره ۲- کد و نام رشته‌های پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی		ادامه جدول شماره ۲- کد و نام رشته‌های پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی	
کد	نام رشته	کد	نام رشته	کد	نام رشته	کد	نام رشته
۱۰۱	تکنولوژی اتاق عمل	۳۰۱	مهندسی آبیاری	۵۰۵	زبان و ادبیات فارسی	۵۰۵	زبان و ادبیات فارسی
۱۰۳	بهداشت عمومی	۳۰۲	مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست	۵۰۶	آموزش علوم تجربی	۵۰۶	آموزش علوم تجربی
۱۰۷	تکنولوژی پرورش‌شناسی	۳۰۴	پرورش طیور	۵۰۹	آموزش و پرورش ابتدایی	۵۰۹	آموزش و پرورش ابتدایی
۱۱۰	علوم آزمایشگاهی	۳۰۵	پرورش گاو و گاو میش	۵۱۱	باستان شناسی	۵۱۱	باستان شناسی
۱۱۱	سامایی	۳۰۶	تولیدات دامی	۵۱۲	علوم ورزشی	۵۱۲	علوم ورزشی
۱۱۴	فوریت‌های پزشکی پیش بیمارستانی	۳۰۷	تولیدات گیاهی	۵۱۳	تربیت معلم قرآن کریم	۵۱۳	تربیت معلم قرآن کریم
		۳۰۸	چنگلداری	۵۱۴	حسابداری	۵۱۴	حسابداری
		۳۰۹	شیلات	۵۱۶	علوم انتظامی	۵۱۶	علوم انتظامی
		۳۱۰	چوب شناسی و صنایع چوب چوبی	۵۱۷	علم اطلاعات و دانش‌شناسی	۵۱۷	علم اطلاعات و دانش‌شناسی
		۳۱۱	علوم و صنایع غذایی	۵۱۸	مدیریت	۵۱۸	مدیریت
		۳۱۲	گیاه پزشکی	۵۱۹	حقوق قضایی - علوم ثبتی	۵۱۹	حقوق قضایی - علوم ثبتی
		۳۱۳	ماشین‌های کشاورزی	۶۰۱	تکنولوژی و طراحی دوخت	۶۰۱	تکنولوژی و طراحی دوخت
		۳۱۴	سرتع و آبخیزداری	۶۰۲	صنایع دستی	۶۰۲	صنایع دستی
		۳۱۵	پارسی‌ت	۶۰۳	سرمت و احیای بناهای تاریخی	۶۰۳	سرمت و احیای بناهای تاریخی
		۴۰۱	آمار	۶۰۴	نوازندگی ساز ایرانی	۶۰۴	نوازندگی ساز ایرانی
		۴۰۲	آموزش ریاضی	۶۰۵	هنرهای تجسمی	۶۰۵	هنرهای تجسمی
		۵۰۲	آموزش دینی و عربی	۶۰۶	طراحی پوشاک	۶۰۶	طراحی پوشاک
		۵۰۳	آموزش راهنمایی و مشاوره	۷۰۱	۱- علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	۷۰۱	۱- علوم آزمایشگاهی دامپزشکی
		۵۰۴	زبان انگلیسی	۷۰۲	۲- بهداشت مواد غذایی	۷۰۲	۲- بهداشت مواد غذایی
					بهداشت مواد غذایی یا منشأ دمی		بهداشت مواد غذایی یا منشأ دمی

* پذیرش دانشجو در رشته‌های تحصیلی غیرپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی و رشته‌های تحصیلی مهندسی بهداشت محیط دانشگاه مذکور، صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کل دوره کاردانی) متقاضیان و در سایر رشته‌های گروه پزشکی این دانشگاه (شامل: تکنولوژی اتاق عمل، بهداشت عمومی، علوم آزمایشگاهی و سامایی)، براساس آزمون صورت می‌گیرد. تاریخ، نحوه انتخاب رشته و همچنین کدرشته محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی، متعاقباً از طریق درگاه اطلاع رسانی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه مذکور به اطلاع متقاضیان علاقه‌مند خواهد رسید.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

شایان ذکر است پذیرفته شدگان کارشناسی پیوسته صرفاً از طریق کنکور سراسری صورت می‌گیرد که ثبت نام این عزیزان در سال جدید انجام شده است.